
 
 
 
 

LENGVŲJŲ AUTOMOBILIŲ 
PIRKIMO VADYBININKO (-ĖS) 

 
Vilnius - UAB „BALTIJOS REALIZACIJOS CENTRAS“ 

 

 

UAB „BALTIJOS REALIZACIJOS CENTRAS“ per 25-erius metų sukaupė ne tik naudingą patirtį 

automobilių rinkoje, bet ir užaugino profesionalią komandą, kuri kiekvienais metais tobulėja. 

Jei esi energingas, ambicingas ir ne tik domiesi, bet gyveni automobiliais, siųsk mums savo gyvenimo 

aprašymą ir junkis prie mūsų komandos. 

 

Būsi atsakingas už: 

• naujų autokomiso klientų paiešką; 

• transporto priemonių pirkimų organizavimą; 

• bendradarbiavimą su esamais automobilių tiekėjais; 

• autocentro aikštelės priežiūrą bei pagalbą kolegoms. 

Iš Tavęs tikimės, jog: 

• domiesi automobiliais; 

• esi atsakingas, atkaklus ir tavo turimos iniciatyvos pakaktų užpildyti visą autocentro parką :) 

Siūlome: 

• darbo užmokestį priklausantį nuo pasiektų rezultatų. Vidutiniškai 2000 Eur, atskaičius mokesčius; 

• karjeros galimybes bei socialines garantijas. 

Atlyginimas 

1000-4000 €/mėn. į rankas (priklauso nuo darbo rezultatų) 

 

CV siųsti el. paštu: oksana.kavaliauskiene@brc.lt  

Kontaktinis asmuo: personalo vadovė Oksana Kavaliauskienė +370 655 99 33 8 

https://www.cvbankas.lt/darbas-vilniuje
mailto:oksana.kavaliauskiene@brc.lt

